AMPUMAHIIHDON SM 2022 OULU

TULOKSET
1/, 22 Oulun Hiihtoseura
Vuotta 25.-27.3.2022
VIESTIT NUORET

Oulu, Sankivaara 27.3.2022
OSALLISTUJAT
SARJAT Naiset Miehet

1315117 19] 22 131151171191 22
[Imoittautuneet 60 7 [ 5|9 ]|4]|09 717|414
Ei lahteneet 14 4 13 1|1 3|1 111
Keskeyttaneet 1] 1
Hylatty
Kilp. Ulkopuolella 2 1 1 1
Maalissa a5 6| s| s| 1| 8] o of | 4| 6] 4| 3[ 3] o o
Kilpailupaikan saatiedot Lahto Maali
Saa Tyyni, puolipilvinen Tyyni, puolipilvinen
Lumi (°C) -4,0 -4,0
lIma (°C) -6,0 -6,0
Tuuli / nopeus 1 m/spohjoistuuli 1 m/s pohjoistuuli
Tuomarineuvosto
Tekninen valvoja Timo Makinen
Kilpailijoiden edustaja Pasi Oikkonen OH
Ammunnan johtaja Raimo Sevdn
Ratamestari Esko Kinnunen
Kilpailun johtaja Anne Talvensaari-Mattila
Ratatiedot Naiset Miehet

1315117 19] 22 131151171 19] 22
Matka (km) 3 3 4 6 6 3 3 6 74 7,4

Tuomarineuvoston paatokset

Timo Makinen
Tekninen valvoja




M17-V
Sija Nro

AwN R
DNwnN R

M17-1
Sija Nro

ANwnNn R
AwnNpR

M17-2
Sija Nro

NwN PR
NwnNpR

Miehet 17 vuotta 3x6km (2,2+2,2+1,6) 18 km V

Seura Tulos
Puijon Hiihtoseura 56:15.0
Seindjoen Hiihtoseura 1 57:57.3
Ahveniston 1:01:20.6
Seindjoen Hiihtoseura 2 1:10:38.7

Miehet 17 vuotta, 1. Osuus 6 kmV

Nimi Seura

Severi Lyytinen Puijon Hiihtoseura

Aleksi Hauhia Seindjoen Hiihtoseura 1
Eemil Koskinen Ahveniston Ampumahiihtdjat
Aatu Muhonen Seindjoen Hiihtoseura 2

Miehet 17 vuotta, 2. Osuus 6 km V

Nimi Seura

Erik Junkkarinen Puijon Hiihtoseura

Lari Riippi Seindajoen Hiihtoseura 1
Rasmus Lappalainen Ahveniston Ampumahiihtajat
Maj Koykka Seindjoen Hiihtoseura 2

Ero

+1:42.3
+5:05.6
+14:23.7

Tulos

18:18.6
18:53.9
19:28.2
22:06.6

Tulos

19:06.7
20:55.5
22:44.4
26:01.4

6 km (Sij.)
18:18.6 (1.
18:53.9 (2.
19:28.2 (3.

(4.

)
)
)
22:06.6 )

Ero

+35.3
+1:09.6
+3:48.0

12 km (Sij.

37:
39:
42:
48:

25.4 (

)
)
49.5 (2.)
)
D)

Sakot
0+1=1
0+0=0
2+2=4
0+4=4

Sakot
0+2=2
3+0=3
0+3=3
2+3=5



M17-3
Sija Nro
1. 2
2. 1
3. 3
4 4

M15-V
Sija Nro
11

SoouvlT b~ WN PR
O U1 2 O N o

0
DNS
M15-1
Sija Nro
1. 11
2. 10
3. 8
4. 5
5. 7
0. 6
DNS 9

Miehet 17 vuotta, 3. Osuus 6 kmV

Nimi Seura

Arno Hautaniemi Seindjoen Hiihtoseura 1
Akseli Kirjavainen Puijon Hiihtoseura

Joel Seppala Ahveniston Ampumahiihtdjadt
Nea Luhtasaari Seindjoen Hiihtoseura 2

Miehet 15 vuotta Viesti 3 x 3 km (1+1+1) 9kmV

Seura Tulos
Ahveniston 29:07.9
Seinajoen Hiihtoseura 32:46.4
Puijon Hiihtoseura 33:24.7
Ounasvaaran Hiihtoseura 33:37.9
Ndarpes Kraft 34:58.0
Tuusulan Voima-veikot 35:08.8

Ooulun Hiihtoseura

Miehet 15 vuotta, 1. Osuus 3 kmV

Nimi Seura

Topias Ollikka Ahveniston Ampumahiihtajat
Hannes Bengs Narpes Kraft

Eetu Muhonen Seindajoen Hiihtoseura
Martti Koikkalainen Tuusulan Voima-Vveikot
Elmeri Lang Puijon Hiihtoseura

Enna Poikela Ounasvaaran Hiihtoseura

U oulun Hiihtoseura

Tulos Ero
18:07.8
18:49.6 +41.8
19:07.9 +1:00.1
22:30.6 +4:22.8
Ero 3 km (Sij.)
9:24.9 (1.)
+3:38.5 10:11.7 (3.)
+4:16.8 11:13.7 (5.)
+4:30.0 11:41.5 (6.)
+5:50.1 9:36.2 (2.)
+6:00.9 10:12.5 (4.)
Tulos Ero
9:24.9
9:36.2 +11.3
10:11.7 +46.8
10:12.5 +47.6
11:13.7 +1:48.8
11:41.5 +2:16.6

Sakot
0+0=0
0+2=2
1+1=2
0+2=2

6 km (Sij.)

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+1=1
0+3=3
N+N=0



M15-2
Sija Nro
1. 6
2. 11
3. 7
4. 10
5. 8
6. 5
DNS 9
M15-3
Sija Nro
1. 11
2. 5
3. 8
4. 7
5. 6
6. 10
DNS 9
N15-V
Sija Nro
1. 12
2. 13
3. 15
4. 14
ULK 16

Miehet 15 vuotta, 2. Osuus 3 kmV

Nimi

Okko Selin

o114 Seppala
Aaro Kirjavainen
Inez Sandberg
Venla Viinanen
Jesse Soininen

U

Seura

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Puijon Hiihtoseura

Ndarpes Kraft

Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Vveikot
Ooulun Hiihtoseura

Miehet 15 vuotta, 3. Osuus 3 kmV

Nimi

Venla Mennala
Tuomas Latvalahti
Matias Hietamaki
otto Konttinen
Erkka Petrelius
Sandra Ingves

U

Seura

Ahveniston Ampumahiihtdjadt
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ndarpes Kraft

Oulun Hiihtoseura

Naiset 15 vuotta Viesti3 x 3 km (1+1+1) 9 kmV

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Puijon Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Seinajoen Hiihtoseura 2

Tulos

30:39.1
34:23.7
35:56.8
40:11.4
38:41.8

Tulos

9:45.7

9:47.2
10:53.4
11:35.7
11:47.6
14:29.9

Tulos

9:55.7
10:26.4
10:47.0
11:17.5
12:10.6
13:46.0

Ero

+3:44.6
+5:17.7
+9:32.3

Ero

+1

+1:0

+1:5
+2:0
+4:4

Ero

AR ON
N OO N

+30.7
+51.3

+1:21.8
+2:14.9
+3:50.3

3 km (Sij.)

10:05.4
11:14.9
12:17.8
11:04.7
11:33.2

(

(
(
(
(

1.)
3.)
5.)
2.)
4.)

Sakot
0+0=0
1+0=1
0+0=0
0+2=2
1+0=1
4+1=5
N+N=0

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+1=1
0+3=3
4+1=5
0+3=3
N+N=0

6 km (Sij.)



N15-1
Sija Nro
1. 12
2. 14
3. 13
4. 15
ULK 16
N15-2
Sija Nro
1. 12
2. 15
3. 13
4. 14
ULK 16
N15-3
Sija Nro
1. 12
2. 13
3. 15
4. 14
ULK 16
M13-V
Sija Nro
1. 20
2. 21
3. 18
4. 19
DNS 17
DNS 22

DNS 23

Naiset 15 vuotta, 1. Osuus 3 kmV

Nimi

Aliisa Riippi

Aino Sorjonen

Lotta Rauhanen

Hilma Hyyrynen

Elsa Koskiahde Kilp.ulk.

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Kontiolahden Urheilijat
Puijon Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura 2

Naiset 15 vuotta, 2. Osuus 3 km V

Nimi

Fanni Ayra

Alma Laukkanen

Netta Rauhanen

Anni Saarelainen
Maija Rajala Kilp.uUlk.

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Kouvolan Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Kontiolahden uUrheilijat
Seinajoen Hiihtoseura 2

Naiset 15 vuotta, 3. Osuus 3 kmV

Nimi

Minttu Merilainen

Emma Lang

Aino Koskela

Anni Saksman

Nella Ollakka Kilp.ulk.

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Puijon Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Seinajoen Hiihtoseura 2

Miehet 13 vuotta,Viesti3 x 3 km (1+1+1) 9 kmV

Seura

Kontiolahden urheilijat
Oulun Hiihtoseura 1
Kauhajoen Karhu
Ahveniston

Puijon Hiihtoseura

Soisalon Ampumahiihtajat

oulun Hiihtoseura 2

Tulos

30:54.7
32:53.2
35:39.6
37:37.9

Tulos

10:05.4
11:04.7
11:14.9
12:17.8
11:33.2

Tulos

10:52.7
11:52.0
12:16.8
15:27.0
12:43.5

Tulos

9:40.9
10:51.9
11:46.8
13:39.6
14:25.1

Ero

+59.3
+1:09.5
+2:12.4

Ero

+59.3
+1:24.1
+4:34.3

Ero

+1:11.0
+2:05.9
+3:58.7

3 km (Sij.)
10:30.6 (2.)
10:42.6 (3.)
10:14.3 (1.)
12:10.9 (4.)

Sakot
0+0=0
2+0=2
0+1=1
2+3=5
0+0=0

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+3=3
3+3=6
4+0=4

Sakot
0+0=0
1+0=1
0+2=2
2+3=5
3+0=3

6 km (Sij.)
20:50.3 (1.)
21:45.2 (2.)
22:50.8 (3.)
24:50.5 (4.)



M13-1
Sija Nro
1. 18
2. 20
3. 21
4. 19
DNS 17
DNS 22
DNS 23
M13-2
Sija Nro
1. 20
2. 21
3. 18
4. 19
DNS 17
DNS 22
DNS 23
M13-3
Sija Nro
1. 20
2. 21
3. 19
4. 18
DNS 17
DNS 22

DNS

23

Miehet 13 vuotta, 1. Osuus 3 kmV

Nimi

Konsta Kalliomaki
Leevi Vvaisto
Iiro Niemikorpi
Antti Makela

U

U

U

Seura

Kauhajoen Karhu
Kontiolahden Urheilijat
oulun Hiihtoseura 1
Ahveniston Ampumahiihtajat
Puijon Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtdjat
Oulun Hiihtoseura 2

Miehet 13 vuotta, 2. Osuus 3 kmV

Nimi

onni Hurskainen
Akseli Ollonen
Elmeri Turunen
Oiva Kumpuvaara
U

U

U

Seura

Kontiolahden urheilijat
Ooulun Hiihtoseura 1
Kauhajoen Karhu

Ahveniston Ampumahiihtajat
Puijon Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtdjat
Oulun Hiihtoseura 2

Miehet 13 vuotta, 3. Osuus 3 kmV

Nimi

Aapeli Piiroinen
Matias Latomaa
Minea Lehtio
Leevi Kiukkonen
U

U

U

Seura

Kontiolahden uUrheilijat
Oulun Hiihtoseura 1
Ahveniston Ampumahiihtdjadt
Kauhajoen Karhu

Puijon Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtdjat
Oulun Hiihtoseura 2

Tulos

10:14.3
10:30.6
10:42.6
12:10.9

Tulos

10:19.7
11:02.5
12:36.4
12:39.6

Tulos

10:04.3
11:07.9
12:47 .4
12:48.7

Ero

+16.3
+28.3
+1:56.6

Ero

+42.8
+2:16.7
+2:19.9

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+2=2
N+N=0
N+N=0
N+N=0

Sakot
0+0=0
0+0=0
2+0=2
0+3=3
N+N=0
N+N=0
N+N=0

Sakot
0+0=0
0+2=2
0+0=0
1+2=3
N+N=0
N+N=0
N+N=0



N13-V
Sija Nro
1. 27
2. 26
3. 28
4. 30
5. 25
ULK 29
DNF 24
N13-1
Sija Nro
1. 26
2. 27
3. 28
4. 25
5. 30
6. 24
ULK 29
N13-2
Sija Nro
1. 28
2. 30
3. 25
4. 27
5. 26
ULK 29
DNF 24

Naiset 13 vuotta Viesti3 x 3 km (1+1+1) 9 kmV

Seura

oulun Hiihtoseura 1
Tuusulan Voima-veikot
Seindjoen Hiihtoseura 1
oulun Hiihtoseura 2
Kauhajoen Karhu
Seindjoen Hiihtoseura 2
Ounasvaaran Hiihtoseura

Tulos

32:16.3
33:08.4
33:59.4
36:31.4
37:09.1
43:55.8

Naiset 13 vuotta, 1. Osuus 3 kmV

Nimi

ET1Ti Pyykonen

Ellen Koskinen

Neea Rinta-Keturi
Vilma Pentila

Eevi Juka

Nelli-Maria valle
Kerttu Rajala Kilp.Ulk.

Seura

Tuusulan Voima-Veikot
oulun Hiihtoseura 1
Seindjoen Hiihtoseura 1
Kauhajoen Karhu

oulun Hiihtoseura 2
ounasvaaran Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura 2

Naiset 13 vuotta, 2. Osuus 3 km V

Nimi

Anni Hietamaki

Emma Huovinen
HilTla Nousiainen
Oona Pesamaa
Linnea Pohjola

E11i Ayra Kilp.ulk.
U

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
oulun Hiihtoseura 2
Kauhajoen Karhu

oulun Hiihtoseura 1
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura 2
Ounasvaaran Hiihtoseura

Ero

+52.1
+1:43.1
+4:15.1
+4:52.8

Tulos

9:55.2
10:37.2
10:38.
11:19.
12:06.
14:18.
12:29.

w w o O N

Tulos

11:43.1
11:46.4
11:55.2
11:56.9
12:16.9
17:20.0

+42.0

+43.0
+1:24.7
+2:11.4
+4:23.1

Ero

+3.3
+12.1
+13.8
+33.8

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+0=0
1+2=3
0+3=3

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+1=1
0+0=0
0+4=4
N+N=0



N13-3
Sija Nro
1. 27
2. 26
3. 28
4. 30
5. 25
ULK 29
DNF 24
N17-V
Sija Nro
1. 32
2. 35
3. 33
4. 37
5. 31
DNS 34
DNS 36
DNS 38
DNS 39
N17-1
Sija Nro
1. 31
2. 32
3. 35
4. 37
5. 33
DNS 34
DNS 36
DNS 38
DNS 39

Naiset 13 vuotta, 3. Osuus 3 kmV

Nimi

Saaga Pesdmaa

Stella Ohberg

Jasmiina Nelimarkka
Adelia Nikula

Katri Uusitalo

outi Hietamaki Kilp.ulk.
U

Seura

oulun Hiihtoseura 1
Tuusulan Voima-Vveikot
Seindjoen Hiihtoseura 1
oulun Hiihtoseura 2
Kauhajoen Karhu
Seindjoen Hiihtoseura 2
Ounasvaaran Hiihtoseura

Naiset 17 vuotta 3 x 4 km (1,6+1,6+1,6) 14.4 km V

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden urheilijat
Kontiolahden uUrheilijat
Saloisten Reipas

Oulun Hiihtoseura
Ahveniston

Seindajoen Hiihtoseura 2
Kontiolahden Urheilijat

Tulos
52:09.9
53:35.9
54:03.6
55:38.7

1:01:04.2

Naiset 17 vuotta, 1. Osuus 4.8 kmV

Nimi

Inka-Riina Suuronen
Eeva Antikainen
Inka Salmela

Inka Laukkanen
Aura Lehtonen

U

Eveliina Hakala

U

U

Seura

Saloisten Reipas

Seindjoen Hiihtoseura 1
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden urheilijat 2
Kontiolahden urheilijat 1
Oulun Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Seinajoen Hiihtoseura 2
Kontiolahden urheilijat 3

Tulos

9:42.1
10:56.3
11:38.1
12:38.3
13:53.8
14:06.5

Tulos

17:17.5
17:58.1
18:02.5
19:42.3
20:17.5

Ero

+1:14.2
+1:56.0
+2:56.2
+4:11.7

4.8 km (Sij.)

17:58.1 (2.
18:02.5 (3.
20:17.5 (
19:42.3

5.
(4.
17:17.5 (1.

Ero

+40.6

+45.0
+2:24.8
+3:00.0

)

)
)
)
)

Sakot
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+0=0
2+1=3
0+3=3
N+N=0

9.6 km (Sij.)
37:01.4 (1.
37:53.4 (
37:55.3 (
38:06.2 (

)
)
)
)
40:49.7 (5.)

2.
3.
4.
5.

Sakot
0+0=0
2+1=3
1+0=1
2+2=4
4+1=5
N+N=0
N+N=0
N+N=0
N+N=0



N17-2
Sija Nro
1. 33
2. 37
3. 32
4. 35
5. 31
DNS 34
DNS 36
DNS 38
DNS 39
N17-3
Sija Nro
1. 32
2. 35
3. 33
4. 37
5. 31
DNS 34
DNS 36
DNS 38
DNS 39
N22-V
Sija Nro
1. 40
2. 43
3. 44
4. 46
5. 41
6. 47
7. 48
ULK 45

DNS

42

Naiset 17 vuotta, 2. Osuus 4.8 kmV

Nimi

Kiira Kiiskinen
Hetastiina Hursti
Helmiina Nylund
Silja Saarenpaa
Irina Aho

U

Amanda Saltbacka
U

U

Seura

Kontiolahden urheilijat 1
Kontiolahden uUrheilijat 2
Seindjoen Hiihtoseura 1
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Oulun Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Seindjoen Hiihtoseura 2
Kontiolahden urheilijat 3

Naiset 17 vuotta, 3. Osuus 4.8 kmV

Nimi

Sini Hietamaki
Sissi Oikkonen
Erika Kujala
Mette Nevalainen
Moona O11lakka

U

Matilda Saltbacka
U

U

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden urheilijat 1
Kontiolahden uUrheilijat 2
Saloisten Reipas

Oulun Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtajat
Seindjoen Hiihtoseura 2
Kontiolahden urheilijat 3

Naiset 22 vuotta 3x 6 km (2,2+2,2+1,6) 18 km V

Seura

Ahveniston

Larsmo IF

Hollolan Urheiljat -46
Imatran Urheilijat
Tuusulan Voima-veikot
Kontiolahden urheilijat
Ahveniston

Seindjoen Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Tulos

55:49.4
57:20.4
57:34.1
57:34.8
58:27.0
58:59.7
1:09:50.9
1:00:56.6

Tulos

17:37.8
18:23.8
19:03.3
19:50.8
23:32.1

Tulos

15:08.5
15:42.5
16:08.2
17:32.5
20:14.4

Ero

+1:31.0
+1:44.7
+1:45.4
+2:37.6
+3:10.3
+14:01.5

Ero

+46.0
+1:25.5
+2:13.0
+5:54.3

Ero

+34.0

+59.7
+2:24.0
+5:05.9

6 km (Sij.)

18:
19:
18:
18:
18:
19:
21:
21:

29.
34.
39.
33.
07.
50.
57.
06.

4

w s B OWOWuU

(2.)
(5.)
(4.)
(3.)
(1.)
(6.)
(8.)
(7.)

Sakot
0+1=1
0+2=2
0+3=3
2+1=3
1+5=6
N+N=0
N+N=0
N+N=0
N+N=0

Sakot
0+0=0
0+1=1
0+0=0
0+0=0
0+1=1
N+N=0
N+N=0
N+N=0
N+N=0

12 km (Sij.)

38:
40:
37:
38:
37:
39:
45:
42:

27.
03.
50.
49.
36.

57.
17.

17.

NN B~ S~ wWwoO R

(3.
(6.
(2.
(4.
(1.
(5.
(8.
(7.

P WAL P N AL ) N ) v



N22-1
Sija Nro
1. 41
2. 40
3. 46
4. 44
5. 43
6. 47
7. 48
ULK 45
DNS 42
N22-2
Sija Nro
1. 44
2. 41
3. 40
4. 47
5. 46
6. 43
7. 48
ULK 45
DNS 42

Naiset 22 vuotta, 1. Osuus 6 km V

Nimi
Nea Vdhdsarja

Hilda Kukonlehto
Elena Jyrkinen
Jatta Tuominen
Amanda Nyfors
Amanda Y1i-Futka

Inka Haikama
Anni Rinta-Keturi
U

Seura
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtdajdt 1
Imatran Urheilijat

Hollolan uUrheiljat -46
Larsmo IF

Kontiolahden uUrheilijat

Ahveniston Ampumahiihtajat 2
Seindjoen Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Naiset 22 vuotta, 2. Osuus 6 km V

Nimi
Anniina Jokinen
Lyydia Rainio

Sonja Hakala

Sara Naukkarinen
Minttu Ahvo
Teodora westerlund

Oouti Haikama

Nella Keskinen Kilp.Ulk.

U

Seura

Hollolan Urheiljat -46
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat 1
Kontiolahden urheilijat
Imatran Urheilijat

Larsmo IF

Ahveniston Ampumahiihtajat 2
Seindjoen Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Tulos

18:

18:
18:
18:
19:
19:

21

21:

07.

29.
33.
39.
34.
50.

A~ U1 O W ph

:57.4
06.

Tulos

19:
19:

19:
20:
20:
20:

23:
21:

11.
29.

57.
07.
16.
29.

19.
11.

O O wo w

(0]

Ero

+22.4

+26.3

+32.0
+1:27.5
+1:43.4

+3:50.4

Ero

+18.0

+46.3

+56.0
+1:04.7
+1:17.7

+4:08.5

Sakot
0+0=0

0+1=1
0+0=0
0+0=0
0+3=3
0+2=2

1+1=2
2+0=2
N+N=0

Sakot
0+0=0
1+0=1

0+2=2
0+1=1
0+0=0
1+0=1

1+0=1
0+0=0
N+N=0



N22-3
Sija Nro
1. 43
2. 40
3. 46
4. 47
5. 44
6. 41
7. 48
ULK 45
DNS 42
N19-V
Sija Nro
1. 49
ULK 52
DNS 50
DNS 51
N19-1
Sija Nro
1. 49
ULK 52
DNS 50

DNS

51

Naiset 22 vuotta, 3. Osuus 6 km V

Nimi
Rebecca Sandnas

Sonja Leinamo
Pinja Ylaharju
Sanni Pirttikoski
Olivia Halme
Aino Soininen

Saana Paananen
Iida-Mari Takanen
U

Seura
Larsmo IF

Ahveniston Ampumahiihtdajdt 1
Imatran Urheilijat
Kontiolahden uUrheilijat
Hollolan Urheiljat -46
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat 2
Seinajoen Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura

Naiset 19 vuotta 3x 6 km (2,2+2,2+1,6) 18 km V

Seura
Orimattilan Jymy

Hollolan Urheilijat -46
Ounhasvaaran Hiihtoseura
oulun Hiihtoseura

Tulos
57:26.6

Naiset 19 vuotta, 1. Osuus 6 km V

Nimi

Anni Hyvadrinen
ITona Rantakomi
Kilp.UTk.

U

u

Seura
Oorimattilan Jymy

Hollolan Urheilijat -46
Ouhasvaaran Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura

Tulos

17:

17:
18:
19:
19:
20:

24

16.

22.
45.
01.
43.
50.

:33.
18:

U1l O W W

(o))

38.9

Ero

Tulos
18:07.7

Ero

+5.5
+1:28.5
+1:45.1
+2:26.9
+3:33.7

+7:16.8

6 km (Sij.)
18:07.7 (1.)

Ero

Sakot
0+0=0

0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+0=0
0+2=2

0+4=4
0+0=0
N+N=0

12 km (Sij.)
36:20.1 (1.)

Sakot
0+0=0

N+N=0
N+N=0
N+N=0



N19-2
Sija Nro
1. 49
ULK 52
DNS 50
DNS 51
N19-3
Sija Nro
1. 49
ULK 52
DNS 50
DNS 51
M22-V
Sija Nro
1. 56
2. 55
3. 53
DNS 54
M22-1
Sija Nro
1. 56
2. 55
3. 53
DNS 54
M22-2
Sija Nro
1. 56
2. 55
3. 53

DNS 54

Naiset 19 vuotta, 2. Osuus 6 km V

Nimi Seura

Anniina Rantala orimattilan Jymy

Sonja Oksanen Kilp.Ulk. Hollolan urheilijat -46
U Ounasvaaran Hiihtoseura
U oulun Hiihtoseura

Naiset 19 vuotta, 3. Osuus 6 km V

Nimi Seura

Aino Sipildinen Oorimattilan Jymy

E111 Loukkaanhuhta Hollolan uUrheilijat -46
U ounasvaaran Hiihtoseura
U Ooulun Hiihtoseura

Miehet 22 vuotta 3x7,4 km (3,0+2,2+2,2) 22.2 km V

Seura Tulos

Soisalon Ampumahiihtajat 1:02:15.7
Seindajoen Hiihtoseura 1:02:47.6
Hollolan Urheilijat -46 1:10:24.7

Tuusulan Voima-Veikot

Miehet 22 vuotta, 1. Osuus 7.4 km V

Nimi Seura

Vvili Kotikumpu Soisalon Ampumahiihtdjat
Niko Rinta-Keturi Seinajoen Hiihtoseura
Antti Martikainen Hollolan Urheilijat -46

U Tuusulan Voima-Veikot
Miehet 22 vuotta, 2. Osuus 7.4 km V
Nimi Seura

Soisalon Ampumahiihtajat
Lauri Kataja-Rahko Seindajoen Hiihtoseura
Karri Tuokko Hollolan urheilijat -46
U Tuusulan Voima-veikot

Anssi Kuittinen

Tulos
18:12.3

Tulos
21:06.4

Ero

+31.9
+8:09.0

Tulos
20:49.9
21:57.8
22:11.0

Tulos
21:02.0
21:48.2
24:56.8

Ero

Ero

7.4 km (Sij.)
20:49.9 (1.)

21:57.8 (2.)
22:11.0 (3.)

Ero

+1:07.9
+1:21.1

Ero

+46.2
+3:54.8

Sakot
0+0=0
N+N=0
N+N=0
N+N=0

Sakot
0+0=0
N+N=0
N+N=0
N+N=0

14.8 km (Sij.)
41:51.9 (1.)

43:46.0 (2.)
47:07.9 (3.)

Sakot
1+1=2
1+1=2
0+1=1
N+N=0

Sakot
0+2=2
0+0=0
4+2=6
N+N=0



M22-3
Sija Nro
1. 55
2. 56
3. 53
DNS 54
M19-V
Sija Nro
1. 57
2. 58
3. 59
DNS 60
M19-1
Sija Nro
1. 59
2. 58
3. 57
DNS 60
M19-2
Sija Nro
1. 57
2. 58
3. 59
DNS 60
M19-3
Sija Nro
1. 58
2. 57
3. 59
DNS 60

Miehet 22 vuotta, 3. Osuus 7.4 km V

Nimi

Sameli Joronen

Jimi Klemettinen
onni-Kalle Lahdelma
)

Miehet 19 vuotta 3x7,4km (3,0+2,2+2,2) 22.2 km V

Seura

Alavieskan viri
Kontilahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura 1
Seindjoen Hiihtoseura 2

Seura
Seindjoen Hiihtoseura

Soisalon Ampumahiihtdjat

Hollolan Urheilijat -46
Tuusulan Voima-Veikot

Tulos
1:02:08.3
1:03:36.1
1:04:25.0

Miehet 19 vuotta, 1. Osuus 7.4 km V

Nimi

Joonas Nelimarkka
Markus Myyry
Mikko Pietarila
Teemu Pajuranta

Seura

Seindjoen Hiihtoseura 1
Kontilahden urheilijat
Alavieskan viri
Seindjoen Hiihtoseura 2

Miehet 19 vuotta, 2. Osuus 7.4 km V

Nimi

Antti Huttunen
Iisakki Sorjonen
Matias Nevala

U

Seura

Alavieskan viri
Kontilahden urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura 1
Seindjoen Hiihtoseura 2

Miehet 19 vuotta, 3. Osuus 7.4 km V

Nimi

Eemil Heinonen
Niko Saily
Turkka Nieminen
U

Seura

Kontilahden uUrheilijat
Alavieskan viri
Seindjoen Hiihtoseura 1
Seindjoen Hiihtoseura 2

Tulos

19:01.5
20:23.8
23:16.8

Ero

+1:27.8
+2:16.7

Tulos

19:23.4
21:09.6
21:57.0

Tulos
19:54.5
22:45.6
24:06.6

Tulos
19:40.8
20:16.8
20:55.0

Ero

+1:22.3
+4:15.3

7.4 km (Sij.)
21:57.0 (3.)
21:09.6 (2.)
19:23.4 (1.)

Ero

+1:46.2
+2:33.6

Ero

+2:51.1
+4:12.1

Ero

+36.0
+1:14.2

Sakot
0+0=0
0+1=1
0+1=1
N+N=0

14.8 km (Sij.)
41:51.5 (1.)

43:55.3 (3.)
43:30.0 (2.)

Sakot
0+0=0
2+1=3
0+3=3
N+N=0

Sakot
0+0=0
0+0=0
4+2=6
N+N=0

Sakot
0+0=0
0+0=0
2+2=4
N+N=0
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